



DZP/127/MH/18

Tychy, 26.02.2018r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

**Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego
na dostawę mebli i wyposażenia medycznego na oddziały szpitalne
(nr sprawy: 6/18/ZP/PN)**

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców wyjaśnia:

Pytanie nr 1 Pakiet 5 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści do zaofiarowania wózek do przewożenia pacjentów, który posiada całkowitą długość wynoszącą 2000 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, jeśli pozostałe parametry są zgodne z opisem zamieszczonym w SIWZ.

Pytanie nr 2 Pakiet 5 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści do zaofiarowania wózek do przewożenia pacjentów, który posiada pod leżem tunele na kasetę RTG umieszczone w trzech sekcjach leża – w oparciu pleców, segmencie siedzenia oraz segmencie nóg bez możliwości przesuwania kasety na całej długości leża?

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem zamieszczonym w SIWZ.

Pytanie nr 3 Pakiet 5 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści do zaofiarowania wózek do przewożenia pacjentów, który posiada w każdym narożniku jednoosiowe krążki odbojowe zabezpieczające ściany i wózek podczas przetaczania i zmiany wysokości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4 Pakiet 5 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści do zaofiarowania wózek do przewożenia pacjentów, który posiada materac nie zaopatrzony w uchwyty umożliwiające przeniesienie pacjenta?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

MEGREZ Sp. z o.o.

Ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, Tel. +48 32 32 55 171, fax. +48 32 32 55 284, e-mail: sekretariat@szpitalmegrez.pl, NIP 634 267 03 10, REGON 240872286, KRS 0000302837 MEGREZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców w Krajowym Rejestrze Sądowym, Sąd Rejonowy Katowice – Wschód w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał zakładowy w wysokości 69 027 850,00 zł



Pytanie nr 5 Pakiet 5 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia pacjentów, który posiada cztery pojedyncze koła z centralną blokadą, z jednym kołem do jazdy na wprost, średnicą kół wynoszącą $\varnothing 200$ mm? Rozwiązanie to jest korzystniejsze, gdyż czyni wózek zwrotnym oraz ułatwia manewrowanie wózkiem przez jedną osobę.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6 Pakiet 5 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia pacjentów, w którym funkcję kosza na podręczne rzeczy pacjenta spełnia odpowiednio wyprofilowana tworzywowa osłona podstawy wózka?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7 Pakiet 5 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia pacjentów, który posiada dopuszczalne obciążenie wózka wynoszące 250 kg potwierdzone tylko oświadczeniem Producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8 Pakiet 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści do postępowania parawan o głębokości 48 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9 Pakiet 5 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia pacjentów posiadający całkowitą szerokość 790mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10 Pakiet 5 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia pacjentów posiadający całkowitą długość 2090mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11 Pakiet 5 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia pacjentów posiadający wysokość regulowaną ręcznie za pomocą pompy hydraulicznej w zakresie 570-910mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 12 Pakiet 5 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia pacjentów wyposażony w barierki boczne ze stali nierdzewnej, składane wzdłuż ramy leża z możliwością ich składania/odblokowywania w dwóch ruchach tj. poprzez odciążenie mechanizmu blokującego oraz lekkie przesunięcie jej w kierunku nóg pacjenta – poręcz składana wzdłuż ramy leża, bez potrzeby jej podnoszenia, zabezpieczające pacjenta na 75% długości leża?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 13 Pakiet 5 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia pacjentów posiadający w każdym narożniku jednoosiowe krążki odbojowe zabezpieczające ściany i wózek podczas przetaczania i zmiany wysokości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 14 Pakiet 5 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia pacjentów wyposażony w cztery koła jezdne o średnicy 200mm, z centralną blokadą, jedno z blokadą kierunkową?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 15 Pakiet 5 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia pacjentów posiadający obciążenie robocze 250kg potwierdzone przez producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 16 Pakiet 5 poz. 1

Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 poz. 1 dopuści wózek do przewożenia pacjentów o podanych niżej parametrach?

1. Wózek do transportu chorych przeznaczony na różne oddziały szpitalne w tym do transportu z sal operacyjnych oraz na oddziały SOR.

Odpowiedź:

Tak, jeśli pozostałe parametry są zgodne z SIWZ.

2. Leże pacjenta dwusekcyjne, wykonane z wysokiej jakości płyt HPL o grubości 10 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

3. Leże przezierne dla promieni RTG, z kasetą do wykonywania zdjęć RTG i ze wspornikiem kasety.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

4. Leże pacjenta wyposażone w chromowane uchwyty utrzymujące materac na miejscu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

5. Regulacja oparcia pleców za pomocą sprężyny gazowej.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

6. Uchwyt do unoszenia oparcia pleców umiejscowiony na całej szerokości leża, nie kolduje z kasetą, łatwo odróżniający się, w innym kolorze od oparcia pleców i ramy wózka.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

7. Wózek oparty na dwóch kolumnach cylindrycznych.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

8. Kolumny obudowane tworzywem sztucznym w celu zapewnienia łatwego czyszczenia i dezynfekcji powierzchni kolumn. Rozstaw kolumn 1600mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

9. Rama wózka wykonana z elementów stalowych pokrytych wysokiej jakości lakierem epoksydowym przeznaczonym do obszarów medycznych, odpornym na zadrapania i środki dezynfekcyjne.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

10. Wózek wyposażony w dodatkową ochronę antybakteryjną poprzez wzbogacenie elementów stalowych substancją antybakteryjną, zapewniającą ochronę przed atakami bakterii.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

11. Wózek wyposażony w krążki odbojowe w narożnikach oraz w listwy odbojowe na całej długości leża w jego najbardziej wysuniętych miejscach.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

12. Chromowany uchwyt do prowadzenia wózka umieszczony od strony nóg pacjenta.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

13. Dwa składane, ergonomiczne, chromowane, z nakładkami z tworzywa sztucznego uchwyty do prowadzenia wózka od strony głowy pacjenta.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

14. Tworzywowa obudowa wózka o wymiarach 67,5 cm x 181 cm. W obudowie znajduje się miejsce na dwie butle tlenowe (wgłębienia z pasami) oraz oddzielne dwa miejsca na prywatne rzeczy pacjenta.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

15. Poręcze boczne opuszczane w systemie cyrklowym. Poręcze boczne pokryte wysokiej jakości lakierem epoksydowym przeznaczonym do obszarów medycznych, odpornym na zadrapania i środki dezynfekcyjne.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

16. Regulacja przechyłów wzdłużnych za pomocą dwustronnych pedałów hydraulicznych znajdujących się w obudowie wózka, z wyraźnym oznaczeniem realizowanej funkcji.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

17. Regulacja wysokości dwoma pedałami umieszczonymi po obu stronach wózka. Podnoszenie wózka pojedynczym pedałem, opuszczanie wózka pedałem podwójnym. Te same pedały do regulacji Trendelenburga i anty-Trendelenburga oraz opuszczania leża.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

18. Wózek na 4 kołach o średnicy 200 mm. Blokada centralna i kierunkowa od strony każdego koła.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

19. Wymiary zewnętrzne wózka: długość 2130 mm x szerokość 830 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

20. Powierzchnia leża: długość 1910 mm x szerokość 650 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza jeśli wymiary całkowite są zgodne z SIWZ.

21. Regulacja wysokości hydraulicznie pedałem dwustronnym: 560 – 880 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

22. Trendelenburg i anty – Trendelenburg : 0 - 12°.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

23. Wózek wyposażony w stojak na kroplówkę. Możliwość złożenia stojaka i umieszczenia pod leżem od strony głowy w specjalnych uchwytach.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

24. Regulacja sekcji oparcia pleców: 0-90°.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

25. Wózek z materacem. Pokrowiec materaca odporny na ciecze, materac o grubości 8 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga materaca zgodnego z opisem w SIWZ.

26. Brak możliwości wyboru kolorystyki tapicerki oraz ramy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 17 Pakiet 5 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka o parametrach:

- Długość: 211,5 cm

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem w SIWZ.

- Szerokość: 88 cm

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

- Wysokość: 57 - 99 cm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

- Średnica kół: 12,5 cm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

- Dopuszczalne obciążenie: 250 kg

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

- Waga: 76 kg

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

- Regulacja kąta nachylenia leża: 0° - 10° (pozycja Trendelenburga) , brak pozycji antytrendelenburga

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

- Wymiary podglówka: 63x63 cm
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
- Wymiary leża: 130x63 cm
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
- Kąt nachylenia podglówka: -25° - 60° (sprężyna gazowa)
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
- koła o średnicy 125 mm
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 18 Pakiet 5 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka o parametrach:

- Długość materaca/ całkowita 195/218 cm
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.
- Wysokość 57-93 cm
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
- Regulacja kąta podglówka 0° do 80°
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
- Pozycja Trendelenburga 0° do 15°
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
- Pozycja Anty-Trendelenburg -12° do 0°
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
- Masa własna 85 kg
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
- Maksymalne obciążenie 180 kg
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.
- Bariereki lakierowane proszkowo
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 19 Pakiet 5 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w jednoosiowe krążki odbojowe, umieszczone w każdym narożniku?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 20 Pakiet 5 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści wózek z ramą w kolorze białym RAL 9002?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza, jeśli istnieje możliwość wyboru kolorów materacy.

Pytanie nr 21 Pakiet 5

Czy Zamawiający dopuści wózek z obciążeniem roboczym na poziomie 250kg potwierdzonym stosownym dokumentem przez producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 22 Pakiet 5

Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia pacjentów z prowadnicą na kasetę RTG o długości 155 cm (długość leża 185 cm) ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, jeśli pozostałe parametry są zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 23 Pakiet 5

Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia pacjentów z barierkami bocznymi zabezpieczającymi pacjenta na około 55% długości leża?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

**KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Karolina Filipowska**